
Prosím, dodržujte obecné pokyny pro používání uvolňovacích činidel, které naleznete v dokumentu
"Obecné pokyny pro používání uvolňovacích činidel Shole". Shole Develop BIO EMU lze aplikovat na
povrchy forem, které jsou vlhké od vody. V případě silného deště (silného deště atd.) chraňte formy před
vyplavením. Pokud jsou formy vystaveny vnějším faktorům po delší dobu, doporučuje se zkontrolovat
stav vrstvy uvolňovacího činidla a v případě potřeby opakovat aplikaci. Teploty pod 0 brání práci s ℃
betónem na emulzním činidle, protože existuje riziko zmrznu� produktu. Shole Develop BIO EMU
funguje op�málně, když je teplota materiálu nad 5 °C. Doporučuje se používat ho na neabsorbujících
formách.

Prosím, dodržujte obecné pokyny pro používání uvolňovacích činidel, které naleznete také v našem
dokumentu "Obecné pokyny pro používání uvolňovacích činidel Shole", stejně jako informace v
produktovém listu Shole Develop BIO EMU

Vlastnosti produktu:
● Emulze pro� adhezi, připravená k použi�, založená na směsi rostlinných olejů a rostlinných esterů.

● Velmi rychle biologicky rozložitelná.

● Zcela založená na obnovitelných surovinách.

● Neobsahuje rozpouštědla ani minerální oleje.

● Vynikající pro�skluzové vlastnos�.

● Při aplikaci jako souvislá vrstva chrání pro� korozi.

● Umožňuje aplikaci velmi tenké vrstvy.

● Chrání a udržuje ocelovou formu.

● Snadno se roz�rá.

● Podporuje výrobu vysoce kvalitního betonu.

● Třída ohrožení vodou: WGK-1

● GISCODE: BTM 01

Aplikace:

“

Tip:

Obecné informace:
Shole Develop BIO EMU je připravená k použi�, zcela biologicky rozložitelná emulze pro� adhezi pro
beton, založená na minerálních a rostlinných olejích. Nelze ji míchat s vodou. Produkt je připraven k
použi�.

DEVELOP  BIO  EMU

Informační list produktu


